Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 431 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 01

EXTRATO DE DECRETO DE NOMEAÇÃO

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais, conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais - Lei 111/92, a Lei nº363/08 Plano de Cargos e Carreira
do Pessoal do Quadro do Magistério Público Municipal e a Lei n°524/2014 Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos
dos Servidores Públicos Municipais, e de acordo com a homologação do resultado final do Concurso Público nº 001/15,
NOMEOU  o servidor, conforme segue abaixo:

SERVIDOR RG.Nº CARGO DECRETO DATA

Roni Jader Azevedo 9.174.343-4 Operário Braçal 26/2019 01/04/2019

   Conselheiro Mairinck, 1º de abril de 2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 032/2019

   O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o Art. 92, do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais Lei 111/92.

RESOLVE

   Art. 1º - Conceder a servidora municipal, LELIANE DE SALES, cargo de PROFESSORA,

portadora da Carteira de Identidade, RG. 6.480.126-0/PR, 3 meses de licença especial remunerada a partir de
01/04/2019.

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

    Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, ao 1º dia do
mês de abril de 2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 015/2019- PROCESSO 026/2019

Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar às 08:30 horas do dia 15 de abril de 2019, em sua sede licitação da modalidade Pregão Presencial com o
seguinte objeto: Contratação de empresa para ministrar aulas de futebol e futsal, para os alunos dos projetos
desenvolvidos pelos Departamentos de Assistência Social e Educação, com atendimento a equipe de futebol
amador, os envelopes contendo proposta de preços e documentos de habilitação definidos no Edital e seus anexos

deverão ser entregues até 08:15 horas do dia 15 de abril de 2019, na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck,
Setor de Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82 demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos,
poderão ser obtidos no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br ou  na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, de
segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone- 43- 3561-1221.

Conselheiro Mairinck-Pr, 01 de abril de 2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 431 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 02

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 016/2019- PROCESSO 027/2019

Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar às 13:30 horas do dia 15 de abril de 2019, em sua sede licitação da modalidade Pregão Presencial com o

seguinte objeto: Execução de serviços de engenharia elétrica, compreendendo o levantamento topográfico, a

montagem de estruturas e instalação de equipamentos no sistema de distribuição de energia elétrica e

iluminação, com fornecimento de materiais necessários à execução dos projetos, os envelopes contendo

proposta de preços e documentos de habilitação definidos no Edital e seus anexos deverão ser entregues até 13:15

horas do dia 15 de abril de 2019, na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações, Praça Otacílio

Ferreira, nº 82 demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos no site

www.conselheiromairinck.pr.gov.br ou  na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta das 07:30

às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone- 43- 3561-1221.

Conselheiro Mairinck-Pr, 01 de abril de 2019.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS 001/2019

NÍVEL SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO/CIÊNCIAS CONTÁBEIS/ ANALISTA DE SISTEMAS/

ÁREAS DA EDUCAÇÃO/ LICENCIATURA

NOME RG SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 - Alessandra Bertoletti 13.538.889-0 DEFERIDO

2 - Ana Carolina Barbosa Quieroz 14.954.378-3 DEFERIDO

3 - Aniele Viana Ferreira do Nascimento 14.907.287-0 DEFERIDO

4 - Cleonice Fernandes Hora 8.688.437-2 DEFERIDO

5 – Érick Carneiro da Silva 15.605.159-7 DEFERIDO

6 - Farid Elias Silva 55.587.574-x DEFERIDO

7 - Gabriel Ferreira Franco 12.810.735-5 DEFERIDO

8 - João Marcos Gonçalves Pedroso 12.842.574-8 DEFERIDO

9 - Leonardo Esteves 13.497.607-1 DEFERIDO

10 - Maria Mickaella Rodovanski de Oliveira 13.263.241-3 DEFERIDO

11 - Taísa Jesuina Kosiol do Carmo 13.680.587.-8 DEFERIDO

12 - Tiago Gouveia de Souza 13.533.782-0 DEFERIDO

13 - Vanuza Domingos Simões de Camargo 10.523.055-9 DEFERIDO

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 431 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 03

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS 001/2019

NÍVEL MÉDIO

NOME RG SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 - Alana Letícia Oliveira 14.281.159-6 DEFERIDO

2 - Alexandre de Araújo 13.568.145-8 DEFERIDO

3 - Amanda da Silva Galvão 140.045.539-11 (CPF) DEFERIDO

4 - Amanda de Jesus Gonçalves 14.994.540-7 DEFERIDO

5 - Ana Karoline Alves 14.261.140-6 DEFERIDO

6 - Ariadne Barbosa 13.978.116-3 DEFERIDO

7 - Carina de Fátima Quintiliano 13.854.492-3 DEFERIDO

8 - Eduarda Aparecida Camargo de Oliveira 15.242.193-1 DEFERIDO

9 - Elisa Veloso de Lima 14.001.459-1 DEFERIDO

10 - Eloara L. Ogg 15.269.243-9 DEFERIDO

11 - Guilherne da Silva Paes 14.679.788-1 DEFERIDO

12 - Isabella Elias Silva 14.478.204-6 DEFERIDO

13 - Jadeilson Rodrigues Cruz 14.676.798-2 DEFERIDO

14 - Janaine Batista Pereira Aristides 10.644.202-9 DEFERIDO

15 - João Vitor Fernando da Silva 15.080.499-0 DEFERIDO

16 - Josean Fagundes de Souza 14.211.209-5 DEFERIDO

17 - Julia Rodrigues Pereira dos Santos 14.955.833-0 DEFERIDO

18 - Kamila Bianca de Oliveira Ribeiro 15.336.135-5 DEFERIDO

19 - Karolaine Aparecida Lucio 14.972.873-2 DEFERIDO

20 - Kaylaine Vitória Dias da Silva 13.623.486-2 DEFERIDO

21 - Laís Fernandes Gomes 13.563.533-2 DEFERIDO

22 - Leonardo Elias de Souza Figueiredo 15.402.518-9 DEFERIDO

23 - Luan Sales da Silva 14.452.208-7 DEFERIDO

24 - Luiz Diego Matos Kosiol 15.442.773-2 DEFERIDO

25 - Mábili Carneiro Figueiredo 130.861.819-07 (CPF) DEFERIDO

26 - Maria José Mantilha Correia 15.175.140-7 DEFERIDO

27 - Marielen Gomes Fante 13.844.167-9 DEFERIDO

28 - Matheus Domingos Simões de Oliveira 14.430.708-9 DEFERIDO

29 - Pedro Henrique Ferreira Iegler 14.423.212-7 DEFERIDO

30 - Rafael Donizeti da Silva 9.955.757-2 DEFERIDO

31 - Raicha da Costa Silva 13.925.307-8 DEFERIDO

32 - Reginaldo Floriano Alves Junior 14.260.268-7 DEFERIDO

33 - Stefany Carine Trindade Cirilo 135.440.009-70 (CPF) DEFERIDO

34 - Thais Gonçalves Teles 62.309.895-7 DEFERIDO

35 - Thiago da Silva Rosa 13.507.691-0 DEFERIDO

36 - Tobias Adonai Silva Cavalcante 13.865.682-9 DEFERIDO

NÍVEL TÉCNICO

NOME RG SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1. Rafael Azevedo Matos 13.444.292-1 DEFERIDO

		2019-04-02T09:53:48-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119